Die 11 aprilis 1677, Senorbi. 
En veritat fas fe yo notari public infrascrit qualmente lo retroscrit reverent Juan Esteve 
Bande, rector de la villa de Gergei, es qui tè fet la fe sobredita y aio lo certifique per 

c. 729v. 	conocer molt be tant / al dit rector Bande com son carater y firma que es la matexa 
sobremencionada. In quorum fidem me subscribo. 
Ita est. Franciscus Didacus Piredda, publicus notarius Senorbi domiciliatus, fidem facit. 

536 	 1677 marzo 6, Bosa 
Gavino Delitala, impedito a prender parte al Parlamento, costituisce come suo 

procuratore nel Braccio Militare Francesco Roger, procuratore reale. 

c. 730 	(Admitatur) 
Die 6 mensis martii anno a nativitate Domini 1677, Bosae. 
Noverint universi quod ego nobilis don Gavinus de Lita [la], civitatis Bosae, quia ad 
agendum in regio generali Parlamento, sive de donati[vo] quocumque domino 
nostro Hispaniarum regi catholico in praesenti Sardiniae regno fiendo vel non, ob 
aliquas meas causas in civitate et Castro Calaris personaliter adire nequeo, et quod 
per me ipsum minime conficere valeo per medium infrascripti illustris et nobilis 
don Francisci Roggier, regii procuratoris, mei procuratoris attendere volo. Ideo 
gratis et ex certa scientia constituo, creo et solemniter atque irrevocabiliter ordino 
sive deputo meum verum, legitimum et indubitatum procuratorem, specialem et 
generalem, ita quod et cetera, nimirum dictum illustrem nobilem don Franciscum 
Roggier, in dícta civitate et Castro Calaris ad presens degentem, absentem tamquam 
presentem (...) 
[omissis] / 

c. 730v. 	Don Gavinus Delitala. 
c. 731 	Testes presentes sunt Joannes Gavini / Pisquedda et Salvator Melis istius civitatis. 

Praemissis alieno calamo exaratis ego Joannes Antonius Liperi Carboni, civís civitatis 
Sneris, auctoritate regia per hoc omne praesens Sardiniae regnum publicus notarius, 
qui praedictis omnibus et singulis fidem fado rogatus et requisítus dausi. 

537 	 1677 aprile 2, Cagliari 
Francesco Roger, ordinato procuratore da don Cavino Delitala, cittadino di 
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Bosa, costituisce come suo sostituto nella procura il cagliaritano Ambrogio 
Bacallar. 

Die 2 mensis aprilis anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo 
septimo, Calari. 
Lo illustre don Francisco Rugger, depositario real de las Cortes de esta 
procurador real y jutge del Real Patrimonii en lo present regne de (erdenna, en lo present 
Castell de Caller comorant, conegut al notario infrascrit, fent les infrascritas cossas com 
a procurador ab poder de sustituir constituit y ordenat per lo noble don Gavi Delitala 
de la iutat de Bosa, segonts de dita procura consta ab acte rebut en la matexa ciutat a 6 
del proxim pasat mes de marts del corrent at y, en poder de Juan Antonii Liperi, notario 
publico de aquella, al qual se haja relassió, en lo dit nom usant de dit poder de sustituir, 
gratis et cetera sustituex al noble don Ambros Bacallar de esta 	absent et cetera, al 
qual dona y conferex tots y sengles poders a eli en dit e percalendat acte de procura dats 
y atribuits, prometent en lo dit nom que haurà per ferm et cetera, y no revocarà et cetera. 
Fet et cetera. Actum et cetera. 
Don Francisco Rogger. 
Testimonis son Juan Miquel y Joseph Cossu, notaris en lo appendissi de la Lapolla 
domissiliats. 
Juan Míguel Cossu notario so testimoni. 
Joseph Cossu notario so testimoni.